ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ АЕШ АВЫЛБАШКАРМА КОМИТЕТЫ423741, Аеш авылы,Ленин ур.,34б нче йорт.Тел/факс 3 44 41e–mail: aish akt.galeeva@yandex.ru

АИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИС ПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТАКТАНЫШСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН423741, село Аишево,ул.Ленина, дом 34б.Тел/факс 3 44 41e–mail: aish akt.galeeva@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«24» апреля 2025 год № 11

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитетаАишевского сельского поселения Актанышского муниципального районаот 19.03.2020 года № 6 «О Порядке формирования перечня налоговыхрасходов и оценки налоговых расходов муниципального образования«Аишевское сельское поселение» Актанышского муниципального районаРеспублики Татарстан» (с изменениями от 26.02.2025г. № 6)
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действую щим законодательством, Исполнительный комитет Аишевского сельского поселенияАктанышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки на логовых расходов муниципального образования «Аишевское сельское поселение»Актанышского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный поста новлением Исполнительного комитета _Аишевского сельского поселения Актаныш ского муниципального района от 19.03.2020 г. № 6 (с изменениями от 26.02.2025г.№ 6) следующие изменения:
1.1. Исключить из пункта 3.6 абзац следующего содержания:"В целях проведения оценки востребованности плательщиками предоставлен ных льгот куратором налогового расхода может быть определено минимальное зна чение соотношения, указанного в абзаце третьем настоящего пункта, при которомльгота признается востребованной."1.2. Исключить пункт 3.9_1.1.3. Пункт 3.10_1 изложить в следующей редакции:«3.10_1. Оценка результативности налоговых расходов муниципального об разования не проводится в отношении технических налоговых расходов муниципаль ного образования.»

mailto:tsuk-akt@yandex.ru
mailto:tsuk-akt@yandex.ru

2

3. Опубликовать настоящее постановление, на официальном портале право вой информации Республики Татарстан в информационно телекоммуникационнойсети "Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и в разделе «Сельские поселения»на официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу:http:/aktanysh.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Аишевского сельскогоИсполнительного комитета Д.Р.Ахатов